PAGE
2

[image: image1.png]e

I

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2021                                                                                              № 281
Об отмене постановления администрации
Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района от 16 декабря 2020 года № 236
 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального  контроля за использованием

и охраной недр при добыче общераспространенных

полезных ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей

полезных ископаемых»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Шепсинского сельского поселения и на протест Туапсинской межрайонной прокуратуры от 14 октября 2021 года № 7-02-2021, п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района от 16 декабря 2020 года № 236  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального  контроля за использованием  и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Шепсинского сельского поселения
Туапсинского района                                                                              В.Н. Вареник